
 

〒679-2122 兵庫県姫路市豊富町御蔭 703 番地 Tel. 079-264-5711 Fax. 079-264-5763 

2022 年 12 月 20 日 

フェニックス電機株式会社 

役員人事のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、新陣容を決定いたしましたので下記の通りお知らせいたします。 

つきましては、この新陣容をもちまして今後一層の社業の発展に精励いたす所存で 

ございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

  

代表取締役社長 佐藤 良久 

取  締  役    秋葉 泰 

取   締   役 宮野 耕一 

取  締  役 木下 玲子  

監  査  役 上道 俊和 

    

以上 


